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ÖNSÖZ 

Değişim ve dönüşümün baş döndürücü bir hızla yaşandığı günü-

müzde insanlar, kendini sürekli geliştirme ve gerçekleştirme çabası içerisin-

de bulmaktadırlar. Eskiye oranla bilgiye ulaşma olanaklarının çok kolaylaş-

tığı ve çeşitlendiği bir dönemde bulunmaktayız. Teknolojinin sağladığı bu 

geniş imkânlar gelişim ve öğrenme de değişimlere yol açmıştır. Bu kapsam-

da öğretmenlik mesleği de değişim geçirmeye ve güncel teknolojilerle des-

teklenmeye devam etmektedir. Bu sebepledir ki öğretmenlik, meslekler içe-

risinde belki en zor ama en önemli ve zevkli olanlardan biridir.  

Değerli okuyucular!  Bu kitap tüm öğretmen ve öğretmen adaylarına, 

eğitimle ilgili tüm bireylere bireylerin davranışlarını anlama, onlara yardım-

cı olma ve destekleme amacıyla yazılmıştır. Öğretim sanatı insanın doğasını 

geliştirmesine yardımcı olmaksa birer sanatçı olan öğretmenlerimize destek 

olmayı amaçladık.  

Öğretebilmek için sadece bilmek yetmez, öğretebilme sanatını da bil-

mek gerekir. Öğretmen yetiştiren kurumların sadece mesleki bilgi vermeleri 

yetmez onlara öğretmenlik mesleki formasyonunun da kazandırılması ge-

rektirir. Mesleki formasyon kazandıran etkinlikleri içeren derslerin başında 

da “Eğitim Psikolojisi” dersi gelmektedir.  

Eğitim psikolojisi kitabında bir yandan öğretmenlerin ihtiyacı olan ge-

lişim kuramlarını diğer yandan öğrenme kuramları ile de öğrenmenin ger-

çekleşmesinde önemli olan faktörlere yer verilmiştir. 

Bu kitap aynı zamanda insanların düşünce ve davranışlarının neden-

lerini daha iyi anlamamızı sağlayıp tutum ve davranışlarınız hakkında iç 

görü kazandırmayı hedeflemiş, bu amaçla da bir çok yaşamsal sorun ve 

çözümleri hakkında da açıklamalara yer vermiştir. 

Çalışmanın hazırlanmasında Ondokuz Mayıs Üniversitesi başta ol-

mak üzere çok sayıda üniversiteden öğretim elemanları destek olmuşlardır. 

Bu özverili ve işbirliği içerisindeki çalışmalarından dolayı kendilerine ve 

Lisans Yayıncılık  çalışanlarına teşekkür ederiz. 

Çalışmanın eğitimcilerimizin alandaki ihtiyacını karşılayacağını umar, 

kitapta gördüğünüz eksikliklerle ilgili eleştirilerinizi bizimle paylaşmanızı 

dileriz.  

 

İstanbul, 2022                                                                          Editörler 

Doç. Dr. Yaşar Barut 

Dr. Öğr. Üyesi Kemal Özcan 
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